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                          N. d’Ord. 28

del  30/04/2020

________________________________________________________________________________________________

OGGETTO: APPROVAZIONE  REGOLAMENTO   SULLA  PROTEZIONE  DEI  DATI
PERSONALI, IN ATTUAZIONE DEL REGOLAMENTO UE 2016/79. 

.................................................................................................................................................................................
L’anno 2020 il giorno trenta del mese di aprile alle ore 8.30, a seguito di  avvisi  notificati a norma di legge, si è

riunito il Consiglio comunale in modalità a distanza/videoconferenza,  ai sensi dell’art. 73 del decreto legge n. 18 del

17.03.2020 recante “Semplificazioni in materia di organi collegiali”,  nonché del decreto del Presidente del Consiglio

comunale del 27.3.2020, in 1^ convocazione ed in seduta ordinaria sotto la Presidenza dell’avv. Francesco Cannizzaro,

nella sua qualità di Presidente e con la partecipazione del  Segretario generale reggente dott.ssa  Angela Stolfi.

A seguito   di appello  nominale effettuato all’inizio della seduta,  risultano presenti n. 30 Consiglieri su n. 33

assegnati.

Alla trattazione dell’argomento riportato in oggetto  risultano  essere presenti  o assenti i  seguenti  Consiglieri

come appresso indicati:
1. GUARENTE  MARIO – Sindaco   

  2.    BERNABEI ROCCO VINCENZO   18. DAPOTO FABIO   

3.    BLASI GIANMARCO  19. RESTAINO MATTEO  

4. POLESE STEFANIA 20, SALVIA GIOVANNI

5. FERRARA MANUELA 21. TELESCA ILARIA

6. LIOI MICHELE  22 ANDRETTA BIANCA  

7. CANNIZZARO FRANCESCO   23. FALOTICO ROBERTO   

8. DI NOIA MASSIMILIANO   24. BLASI ANGELA   

9. VELLUZZI GIULIANO  25. PERGOLA ROCCO     

10. LAMONEA ROSA  26. FLORE FRANCESCO SALVATORE    (a)

11. NAPOLI MICHELE     27. TRAMUTOLI VALERIO    

12. FAZZARI MADDALENA     28. CASELLLA FRANCESCO     (a)

13. WILLIAM MARY  29. GIUZIO FRANCESCO CARMINE  

14. GALGANO CARMELA   30. SMALDONE PIERLUIGI   

15. BENEVENTI MICHELE      31. FALCONERI MARCO      

16. DI GIUSEPPE ANTONIO   32. TELESCA VINCENZO

17. ROTUNNO VITTORIA TIZIANA 33. FUGGETTA ANGELA  

Consiglieri presenti n. 31  su n. 33  assegnati.

La seduta è pubblica.

"a"  indica  l’assenza del Consigliere.

 



Il Presidente passa all'esame dell'argomento in oggetto iscritto al punto n°11 dell'ordine del
giorno e cede la parola alla Segretaria generale dott.ssa Stolfi che illustra la proposta.

Al termine si apre la discussione sull'argomento e non essendoci richieste di interventi né
dichiarazioni di voto, si passa alla votazione palese, mediante appello nominale,  dell'atto in esame
che dà il seguente risultato:

1.Guarente  Mario favorevole
2.Bernabei Rocco Vincenzo “  
3.Blasi Gianmarco “ 
4.Polese Stefania “
5.Ferrara Manuela “
6.Lioi Michele “  
7.Cannizzaro Francesco “
8.Di Noia Massimiliano “ 
9.Velluzzi Giuliano “ 
10.Lamonea Rosa “
11.Napoli Michele “
12.Fazzari Maddalena “  
13.William Mary “ 
14.Galgano Carmela “ 
15.Beneventi Michele “ 
16.Di Giuseppe Antonio “
17.Rotunno Vittoria “
18.Dapoto Fabio “ 
19.Restaino Matteo “ 
20.Salvia Giovanni “ 
21.Telesca Ilaria “ 
22.Falotico Roberto astenuto  
23.Andretta Bianca “
24.Blasi Angela “
25.Pergola Rocco “
26.Flore Francesco assente
27.Tramutoli Valerio favorevole
28.Casella Francesco assente
29.Giuzio Francesco favorevole
30.Smaldone Pierluigi astenuto
31.Falconeri Marco “
32.Telesca Vincenzo “
33.Fuggetta Angela “ 

                        
Presenti n°31
Votanti n°23
Astenuti n°8
Favorevoli n°23
Contrari n°/

Il Presidente proclama il risultato.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione ad oggetto: “APPROVAZIONE REGOLAMENTO SULLA
PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI, IN ATTUAZIONE DEL REGOLAMENTO UE 2016/79”,
allegata quale parte integrante e sostanziale;

Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e di regolarità contabile, resi ai sensi dell’art. 49
del d.lgs. 267/2000;

Visto il parere favorevole espresso dalla I Commissione consiliare permanente;

Con votazione palese che ha dato il risultato riportato in narrativa, 

D E L I B E R A

 Approvare la proposta di deliberazione ad oggetto: “APPROVAZIONE REGOLAMENTO
SULLA  PROTEZIONE  DEI  DATI  PERSONALI,  IN  ATTUAZIONE  DEL
REGOLAMENTO UE 2016/79”,  allegata al  presente atto per formarne parte integrante e
sostanziale e che qui si intende integralmente trascritta.
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